

PSPORT Holding ApS

Låddenhøj 57
4000 Roskilde
CVR-nr. 21273775

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PSPORT Holding ApS
Låddenhøj 57
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21273775
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 38 t.kr. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

Der forventes et resultat omkring nul for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.783)	(11)
Driftsresultat		(12.783)	(11)
Andre finansielle omkostninger		(25.256)	(55)
Årets resultat		(38.039)	(66)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		(141.439)	(167)
		(38.039)	(66)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>535.496</u>	<u>1.756</u>
Omsætningsaktiver		<u>535.496</u>	<u>1.756</u>
Aktiver		<u>535.496</u>	<u>1.756</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført overskud eller underskud		294.307	436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>522.707</u>	<u>662</u>
Anden gæld		<u>12.789</u>	<u>1.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.789</u>	<u>1.094</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.789</u>	<u>1.094</u>
Passiver		<u>535.496</u>	<u>1.756</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	435.746	101.200	661.946
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(141.439)	103.400	(38.039)
Egenkapital ultimo	125.000	294.307	103.400	522.707

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1.250</u>	100	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
